

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 321/2022

Číslo smlouvy zhotovitele: 3/2022

Oceněný soupis prací

Obsah:

- REKAPITULACE NÁKLADŮ A BODOVÝ ROZPIS STAVBY
MVE Jindřichov – kabelová přípojka
(ze dne 29.03.2022)

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		verze 41.00	
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	MVE Jindřichov - kabelová přípojka		
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	651_2021		
Verze NZ, Datum:	00198	29.03.2022	
Okres:	Karlovy Vary		
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	367,0		
Materiály dodávané zhotovitelem	210,8		
Práce	156,1		
VII. Ostatní náklady	27,9		
Vytýčení podzemních zařízení	1,0		
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	9,9		
Revize	2,8		
Skládkovné	7,0		
Koordinační činnost zhotovitele	5,7		
Dopravní značení	1,5		
Další náklady zhotovitele (viz.rekapitulace objektů)			
IX. Jiné investice	23,0		
Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS (s použitím metody PPN nebo bez)	7,1		
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS			
Jednorázové náhr. za omezení užívání			
Geometrické plány pro dohody o omezení			
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	7,1		
Geodetické zaměření skutečného stavu	7,8		
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku			
Kupní cena pozemku			
Další náklady			
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	1,0		
Celkové náklady stavby	417,9		



BODOVÝ ROZPIS

Název stavby: MVE Jindřichov - kabelová přípojka
Definice SAP: 651_2021
Okres: Karlovy Vary
Oblast: Západ
Oblast ocenění: Západ

Datum: 29.03.2022

Verze NZ: 00198

Hl. projektant: qtnetopizde

Projekt. firma: Václav Vaidiš - Elektromontáže s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
SO 01		Montáž				
320		vedení kabelové NN				
POB0004		výkop piliř	1,000	KS	632,85	632,85
RGB02	M	VYKOP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3	0,300	M3	1 663,50	499,05
RGB07	M	ZASYP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3	0,300	M3	446,00	133,80
POB0005		výkop v zeleni + pískové lože	173,000	M	506,15	87 564,02
RAB07	M	RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	159,000	M	428,31	68 400,39
RDB50	M	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	159,000	M	38,10	6 486,30
RDB72	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 300 MM	159,000	M	49,84	12 677,32
POB0006		výkop v zeleni	3,000	M	468,66	1 405,97
RAB07	M	RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	3,000	M	428,31	1 186,13
RDB72	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 300 MM	3,000	M	49,84	219,84
POB0007		výkop komunikace	15,000	M	1 747,13	26 206,96
RAB22	M	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	15,000	M	840,90	12 613,56
EQB13	M	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKOPISEK FR.0-32	23,430	M2	67,78	1 588,09
EQB16	M	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	3,225	M3	589,00	1 899,53
EQB17	M	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	2,550	M3	3 327,00	9 006,60
RDB72	M	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 300 MM	15,000	M	49,84	1 099,19
CIB12	M	UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	3,000	KS	229,45	688,35
CIB09	M	UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	1,000	KS	154,70	154,70
CIB58	M	UKONC.KAB.DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	3,000	KS	878,15	2 634,45
SMB09	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	203,000	M	638,15	129 544,45
SMB18	M	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	2,000	M	599,15	1 198,30
CHB33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	48,000	KS	25,55	1 226,34

CHB31	M	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	2,000	KS	24,40	48,80
CHB34	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-STAV.VED.	1,000	KS	47,00	47,00
CHB26	M	PRICHYTKA SONAP TYP 637554-KABEL D41-54	4,000	KS	61,90	247,60
GDB14	M	NATER ROZP. CERVENA ZAKLAD NA ZEMI NA FE	4,900	M2	177,50	869,74
GDB21	M	NATER ROZP. ZELENA VRCHNI NA ZEMI NA FE	4,900	M2	177,85	871,48
HBB79	M	OCELOVA TRUBKA 76X3,2 (5,40 KG/M)	2,000	M	330,33	660,66
NEB01	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/32 OHEBNA	72,000	M	55,50	3 996,00
ELB43	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	10,000	M	181,80	1 818,00
NEA01		držák trubky	14,000	M	150,00	2 100,00
HBB81	M	OCELOVA TRUBKA 89X3,5 (7,38 KG/M)	16,000	M	511,35	8 181,60
CHB40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	34,000	M	9,75	331,50
RDB13	M	ZAJISTENI KABELU VE VYKOPECH PRI KRIZENI	2,000	KS	133,58	267,16
OPB02	M	OPRAVA FASAD.OMITKY BRIZOLIT,VAPENOCEMEN	0,400	M2	1 321,10	528,44
NEA02		skříň NR212/NKD7F/NSX250A/CEZ	1,000	KS	58 981,00	58 981,00
LZB01	M	POPIS POJ.KAB.SKRINI SJZ LAK.POPISOVACEM	1,000	KS	91,00	91,00
OPB32	M	OPRAVA PLOTU PO OSAZ. SR SKRINE DO124CM	1,000	KS	2 055,50	2 055,50
RDB90	M	ZRIZENI VEGETACNI VRSTVY(ZELEN)NAD VYKOP	56,700	M2	71,74	4 067,66
RDB91	M	OBNOVA VEGETACNI VRSTVY(ZELEN)MIMO VYKOP	291,600	M2	21,12	6 158,59
MEB65	M	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	5,000	M2	696,88	3 484,39
MEB66	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	5,000	M2	1 120,80	5 604,01
MEB67	M	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	5,000	M2	390,18	1 950,90
MEB68	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	5,000	M2	1 199,31	5 996,53
MEB69	M	ODSTRAN.VOZOVKY ZAMK. DLAZBA NAD VYKOPEM	2,000	M2	168,35	336,70
MEB70	M	ZRIZENI VOZOVKY STAV.ZAMK.DLAZ.NAD VYKOP	2,000	M2	753,48	1 506,97
MEB72	M	ODSTRAN. VOZOVKY ZAMK. DLAZBA MIMO VYKOP	2,000	M2	111,90	223,80
MEB73	M	ZRIZENI VOZOVKY STAV.ZAMK.DLAZ.MIMOVYKOP	2,000	M2	379,77	759,55
DQB10	M	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	81,88	81,88
DQB64	M	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	1,000	KS	181,40	181,40
DQB53	M	SVORKA ODBOCNA SR02 PRO PAS/PAS FEZN30/4	1,000	KS	22,63	22,63
DQB54	M	SVORKA ZKUSEBNI SR03, SPOJ PAS/LANO FEZN	1,000	KS	34,04	34,04
DQB32	M	SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	0,500	M	79,32	39,66
CJB85	M	OKO CU PLNE NA AL LANO AL-CU 50 M12	1,000	KS	212,15	212,15
DQB63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	0,200	KG	34,48	6,90

RDB01	M	RYHY 10X10CM ZASTAV.UZEMI TR3	20,000	M	20,00	400,00
DQB13	M	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	20,000	M	121,10	2 422,00
DQB09	M	VYRAZENI HODNOTY UZEMNENI DO PASKY 30/4	2,000	KS	54,60	109,20
DQB18	M	MERENI ZEMNIHO ODPORU VC.VYSTAV.PROTOKOL	1,000	KS	481,00	481,00



Materiál

Název stavby: MVE Jindřichov - kabelová přípojka
 Definice SAP: 651_2021
 Okres: Karlovy Vary
 Oblast: Západ
 Oblast ocenění: Západ

Datum: 29.03.2022
 Verze NZ ČEZ: 00198

Hl. projektant: qtnetopizde
 Projekt. firma: Václav Vaidiš - Elektromontáže s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO 01	Montáž					
	320	vedení kabelové NN					
9870020290	výk.	VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4		26 469,000	KG	0,20	5 293,80
9870039000	výk.	VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU		191,000	SADA	11,75	2 244,25
9870039100	výk.	VYK> MATERIAL ZAJISTENI STEN KABEL. RYH		61,448	SADA	8,59	527,84
9870020130	výk.	VYK> STERKOPISEK FR.0-32 TR.C		3 186,480	KG	0,23	732,89
9870020110	výk.	VYK> STERKOPISEK FR.0-22 TR.B		5 160,000	KG	0,20	1 032,00
9870011005	výk.	VYK> SMES BETON. TR.C6/7,5 PODKLADOVY		2,550	M3	2 025,00	5 163,75
1002935830	vedl.	PAS KRYCI DEKAB FLEX 300/4 CERVENY 25M	DEKAB FLEX 300/4 (25M)	7,640	KS	1 484,47	11 341,35
1000015610	vedl.	KABEL 1-AKYJ-J 3X240+120MM2		215,250	M	453,00	97 508,25
1000291460	vedl.	PASEK VAZACI KABEL. VPC 4/200 BAL-100KS		0,020	BAL	24,03	0,48
1003682360	vedl.	STITEK KAB. VKLADACI 60X24 3580 BAL-50KS		0,040	BAL	135,39	5,42
1000055870	vedl.	STITEK PVC NA KABELU-359050		49,000	KS	3,22	157,78
1000291130	vedl.	PASEK VAZACI KABEL. VPC 5/430 BAL-100KS		0,490	BAL	87,87	43,06
1000037200	vedl.	PRICHYTKA SONAP PR.41- 54 MM 637554	637 554	4,000	KS	34,60	138,40
9880001100	vedl.	OPT>BARVA AKRYL.ROZPOUS.CERVHNEDA-ZAKL1L	PRAIMEX HS 41	1,495	L	119,50	178,59
9880001200	vedl.	OPT>BARVA AKRYL.ROZPOUST.ZELENA-VRCH 1L	NORMAPREN 41, RAL 6011	1,098	L	158,50	173,97
9870011910	výk.	VYK> TRUBKA OCELOVA 76X3,2 CSN 425715		2,100	M	314,60	660,66
1000283130	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.40/32 CERNA 50M		72,000	M	18,00	1 296,00
1000174000	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL.110 CERNA 50M		18,000	M	54,00	972,00
NEA01	vedl.	držák trubky	Včetně přichytek do mostku a práce.	14,000	M	150,00	2 100,00
9870011920	výk.	VYK> TRUBKA OCELOVA 89X3,6 CSN 425715		16,800	M	487,00	8 181,60
9870011610	výk.	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC		0,024	M3	5 011,00	120,26
9870011760	výk.	VYK> DRAT OCEL.PR.2.0 MEKKY		2,000	KG	63,95	127,90
9870037200	výk.	VYK> MAT.NA OPRAVU OMITKY BRIZOL,VAPEN		0,400	M2	221,10	88,44
NEA02	vedl.	skříň NR212/NKD7F/NSX250A/CEZ		1,000	KS	58 981,00	58 981,00
9870037800	výk.	VYK> MAT.NA OPRAVU PLOTU OSAZ.SR124CM		1,000	KS	555,50	555,50
9870011700	výk.	VYK> SEMENO TRAVNI		8,100	KG	106,00	858,60
9870020300	výk.	VYK> KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT		0,010	KS	10 144,00	101,44
9870020090	výk.	VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL		12,150	KG	0,39	4,74
9870020180	výk.	VYK> LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG		0,600	KG	39,10	23,46
9870020190	výk.	VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY		20,850	KG	44,32	924,07
9870020100	výk.	VYK> STERKODRT FR.0-22		491,000	KG	0,19	93,29
9870020350	výk.	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1		1 139,400	KG	2,26	2 575,04
9870020360	výk.	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1		1 329,300	KG	1,85	2 459,21
9870020370	výk.	VYK> ASFALT.BET.LOZNI ACL16S+ 50/70TR1		1 329,300	KG	1,91	2 538,96
9870020140	výk.	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A		5 916,076	KG	0,21	1 242,38

9870020010	výk.	VYK> KAMENIVO DRC.DROBNE FR.0-4 TR.A	16,880	KG	0,15	2,53
9870020020	výk.	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B	320,120	KG	0,35	112,04
9870020230	výk.	VYK> ZAMKOVA DLAZBA	0,600	M2	328,00	196,80
1003301650	vedl.	TRUBICE SMRST SR1F 25,4-12,7/1200 ZZ.	0,042	KS	92,41	3,88
1000039080	vedl.	TRUBKA SMRST.RPK 40/16/1000 CERNA	0,500	KS	141,79	70,90
1003634130	výk.	SVORKA SR 2B SPOJ. PASEK 30X4	1,000	KS	22,63	22,63
1003634140	výk.	SVORKA ZEMNICI SR 3A, SPOJ. PASEK-LANO	1,000	KS	34,04	34,04
1003605250	vedl.	PRAMENEC OCELOVY 50 FE 540MPA, 25,4KN	0,203	KG	60,89	12,36
1003651230	vedl.	OKO KAB.PL.36KV AL-CU rmv 50X12 ALU-KU-M	1,000	KS	212,15	212,15
9870011550	výk.	VYK> GUMOASFALT SA 12	0,200	KG	34,48	6,90
1003632540	výk.	PASKA ZEMNICI FEZN 30X4/48AM (BAL.25KG)	20,000	KG	86,00	1 720,00
		Dodávky zhotovitele celkem:				210 840,60



OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: MVE Jindřichov - kabelová přípojka
 Definice SAP: 651_2021
 Okres: Karlovy Vary
 Oblast: Západ
 Oblast ocenění: Západ

Datum: 29.03.2022
 Verze NZ ČEZ: 00198

HI. projektant: qtnetopizde
 Projekt. firma: Václav Vaidiš - Elektromontáže s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Definitivní zádlažby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		SO 01	Montáž							
		320	vedení kabelové NN							
PRGB02A	M	217	VYKOP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3	0,300	M3	0,998	500,00	499,05		
PRGB07A	M	215	ZASYP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3	0,300	M3	0,268	500,00	133,80		
PRDB50A	M	215	KAB.LOZE PISKOVE NN SIRE 35 CM,BEZ ZAKR.	173,000	M	2,385	500,00	1 192,50		
PRAB07A	M	217	RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3	176,000	M	134,136	500,00	67 068,00		
PRAB22A	M	217	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	15,000	M	24,720	500,00	12 360,00		
PEQB13A	M	215	PODKLAD. VRSTVA 8CM-STERKÓPISEK FR.0-32	23,430	M2	1,710	500,00	855,20		
PEQB16A	M	215	PODKLADOVA VRSTVA ZE STERKOPISKU FR.0-22	3,225	M3	1,735	500,00	867,53		
PEQB17A	M	215	PODKLADOVA VRSTVA Z BETONU TR. C6/7,5	2,550	M3	7,686	500,00	3 842,85		
PRDB72A	M	215	KRYTI KABELU PE PASEM SIRKY 300 MM	191,000	M	5,310	500,00	2 655,00		
PCIB12A	M	315	UKONC.A ZAP.VODICE 240MM2 SVORK.V ROZV.	3,000	KS	1,059	650,00	688,35		
PCIB09A	M	315	UKONC.A ZAP.VODICE 120MM2 SVORK.V ROZV.	1,000	KS	0,238	650,00	154,70		
PCIB58A	M	315	UKONC.KAB.DO 4X240 BEZ TRMENU,BEZ OK	3,000	KS	4,053	650,00	2 634,45		
PSMB09A	M	315	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,VOLNE ULOZEN	203,000	M	50,750	650,00	32 987,50		
PSMB18A	M	315	KABEL 1-AYKY-J 3X240+120MM2,PEVNE ULOZEN	2,000	M	0,380	650,00	247,00		
PCHB33A	M	315	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	48,000	KS	1,584	650,00	1 029,60		
PCHB31A	M	315	ZNACENI SJZ KABELU SKRIN,ROZVAD-NOVA VED	2,000	KS	0,066	650,00	42,90		
PCHB34A	M	315	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-STAV.VED.	1,000	KS	0,066	650,00	42,90		
PCHB26A	M	315	PRICHYTKA SONAP TYP 637554-KABEL D41-54	4,000	KS	0,168	650,00	109,20		
PGDB14A	M	315	NATER ROZP. CERVENA ZAKLAD NA ZEMI NA FE	4,900	M2	1,063	650,00	691,15		
PGDB21A	M	315	NATER ROZP. ZELENA VRCHNI NA ZEMI NA FE	4,900	M2	1,073	650,00	697,52		
NEB01A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/32 OHEBNA	72,000	M	5,400	500,00	2 700,00		
PELB43A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/91 OHEBNA	18,000	M	1,692	500,00	846,00		
PCHB40A	M	315	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	34,000	M	0,510	650,00	331,50		
PRDB13A	M	215	ZAJISTENI KABELU VE VYKOPECH PRI KRIZENI	2,000	KS	0,038	500,00	19,00		
POP02A	M	215	OPRAVA FASAD.OMITKY BRIZOLIT,VAPENOCEMEN	0,400	M2	0,880	500,00	440,00		
PLZB01A	M	315	POPIS POJ.KAB.SKRINI SJZ LAK.POPISOVACEM	1,000	KS	0,140	650,00	91,00		
POP032A	M	215	OPRAVA PLOTU PO OSAZ. SR SKRINE DO124CM	1,000	KS	3,000	500,00	1 500,00		
PRDB90A	M	215	ZRIZENI VEGETACNI VRSTVY(ZELEN)NAD VYKOP	56,700	M2	7,655	500,00	3 827,25		
PRDB91A	M	215	OBNOVA VEGETACNI VRSTVY(ZELEN)MIMO VYKOP	291,600	M2	11,081	500,00	5 540,40		
PMEB65A	M	250	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	5,000	M2				676,59	3 382,95
PMEB66A	M	250	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	5,000	M2				428,91	2 144,55
PMEB67A	M	250	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	5,000	M2				390,18	1 950,90

PMEB68A	M	250	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	5,000	M2				98,76	493,80
PMEB69A	M	250	ODSTRAN.VOZOVKY ZAMK. DLAZBA NAD VYKOPEM	2,000	M2				168,35	336,70
PMEB70A	M	250	ZRIZENI VOZOVKY STAV.ZAMK.DLAZ.NAD VYKOP	2,000	M2				492,27	984,54
PMEB72A	M	250	ODSTRAN. VOZOVKY ZAMK. DLAZBA MIMO VYKOP	2,000	M2				111,90	223,80
PMEB73A	M	250	ZRIZENI VOZOVKY STAV.ZAMK.DLAZ.MIMOVYKOP	2,000	M2				301,93	603,86
PDQB10A	M	335	ZNACENI UZEMNENI FEZN 30/4 SMRST.TRUBICI	1,000	KS	0,120	650,00	78,00		
PDQB64A	M	336	OCHRANA PRECHODU ZEM-VZDUCH UZEM.PAS30/4	1,000	KS	0,170	650,00	110,50		
PDQB32A	M	335	SVODOVY VODIC-LANO FEZN50MM2 BEZ PODPER	0,500	M	0,042	650,00	27,30		
PRDB01A	M	217	RYHY 10X10CM ZASTAV.UZEMI TR3	20,000	M	0,800	500,00	400,00		
PDQB13A	M	336	UZEMNENI V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	20,000	M	1,080	650,00	702,00		
PDQB09A	M	335	VYRAZENI HODNOTY UZEMNENI DO PASKY 30/4	2,000	KS	0,168	650,00	109,20		
PDQB18A	M	315	MERENI ZEMNIHO ODPORU VC.VYSTAV.PROTOKOL	1,000	KS	0,740	650,00	481,00		
			Oceněné práce celkem:						146 002,33	10 121,10

